ĐẢNG ỦY CÔNG AN TỈNH...

(Tiếp theo trang 1)

Sáng ngày 23/6, Đảng ủy Công an tỉnh tổ chức hội nghị đánh giá kết quả lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2021.

vệ tuyệt đối an toàn tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, Đại hội lần thứ XIII của Đảng, cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2021. Đồng chí Nguyễn Khắc Thân, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh tới dự.

bảo vệ an ninh Tổ quốc tiếp tục được triển khai sâu rộng và phát huy hiệu quả.